VYLUKOVY JiZDNi RAD (Letovice - Vranova)

Boskovice - Skalice nad Svitavou - Kunstat - Olesnice InsmlMK
—
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 7.7.2015 do 31.10.2015
Linka 727256: Ptepravu zajistuje: ZDAR, a.s.,Jihlavska 759/4,591 01 Zdar nad Sazavou (spoje 1 aZ 7,51,53,131,133,151,155 az 165,191,201 az 207,251,253)
Linka 726256: Prepravu zajistuje: CSAD Tignov, spol. s r.o.,Cerveny Miyn 1538,666 01 Tisnov (spoje 31 az 37,111 az 117)
Linka 728256: Pfepravu zajistuje: DOPAZ s.r.o.,E.p. 123,679 62 Horni Pofici (spoje 181,501)
Linka 725256: Prepravu zajistuje: CAD Blansko a.s.,Nadrazni 2369/10,678 20 Blansko (spoje 61,175,521,523)
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 111 501 31 51 113 33 155 53 157 35 159 133 175 523 201 251 203 253 205 207
sek| z6na Zastavka ES ES <EB [ % <EB [ % <Hy [ % R ES R ES R ES <EE | o | % ES R ES P ES P ES P ES P ES <EE | < ®t ®t ®t ®t ®©t ®t
Lob & Lob & b & b & b sob | o0 [sow | o [ o | tow
265 Boskovice, 17.listopadu &6 6:17 | 6:21 6:38 7:31 | 9:41 [11:41] 12:41 13:38]13:41] 14:11] 14:41[ 15:11[ 15:41] 16:11[ 16:41[ 17:11] 17:45] 18:41 [ 19:41] 20:41 22:11|| 6:41 | 9:41 [11:41] 13:41] 15:41] 18:41
265 Boskovice, aut.st. & 5:16 | 5:20 | 5:46 | 6:20 | 6:26 | 6:40 | 6:43 7:16 | 7:36 | 9:46 | 11:46| 12:46 | 13:16 | 13:43 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:50 | 18:46 | 19:46 | 20:46 | 21:16 | 22:16 | | 6:46 | 9:46 | 11:46 13:46 | 15:46 | 18:46
265 Boskovice, nemocnice 5:18 | 5:22 | 5:48 | 6:22 | 6:28 | 6:42 | 6:45 7:18 | 7:38 | 9:48 | 11:48( 12:48| 13:18| 13:45| 13:48| 14:18| 14:48 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48| 17:18| 17:52 | 18:48 | 19:48 | 20:48 | 21:18 | 22:18 6:48 | 9:48 | 11:48| 13:48 15:48| 18:48
265 Boskovice, Mladkov (z) 5:21 | 5:25 | 5:51 | 6:25 | 6:31 | 6:45 | 6:48 7:21 | 7:41 | 9:51 | 11:51| 12:51| 13:21| 13:48| 13:51 | 14:21 | 14:51 | 15:21| 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:21 | 17:55| 18:51 | 19:51 | 20:51 | 21:21 | 22:21 || 6:51 | 9:51 [ 11:51( 13:51 | 15:51 | 18:51
265 Boskovice, Miadkov, pekarna (z) 5:22 ! 5:52 ! 6:32 ! 6:49 7:22 | 7:42 | 9:52 | 11:52| 12:52| 13:22 | 13:49| 13:52 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:52| 16:22 | 16:52 | 17:22| 17:56 | 18:52| 19:52 | 20:52 | 21:22| 22:22 || 6:52 | 9:52 | 11:52| 13:52| 15:52 [ 18:52
265 Skalice nad Svitavou, Zel.st. & 525| ¢ |555| ¢ |6&35| ! | 652 7:25 | 7:45 | 9:55 | 11:55| 12:55| 13:25| 13:52 | 13:55 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:25 | 16:55 | 17:25| 17:59 | 18:55 | 19:55 | 20:55 | 21:25| 22:25| | 6:55 | 9:55 [ 11:55( 13:55 | 15:55 | 18:55
265 Skalice nad Svitavou, ACHP (z) 5:27 ! 5:57 ! 6:37 ! 6:54 7:27 | 7:47 | 9:57 | 11:57| 12:57 | 13:27 | 13:54 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 18:01 | 18:57 | 19:57 | 20:57 | 21:27 | 22:27 6:57 | 9:57 | 11:57 | 13:57 | 15:57 | 18:57
265 Sebranice, ALPS 530 5290| ¢ | 629|640 ) | 657 7:30 | 7:50 | 10:00( ¢ ! |13:30|13:57| 14:00| ¢ ! |15:30| ¢ ! ! |17:3018:04| ¢ ! ! |21:30]22:30 !
265 Sebranice, Vaculka 5:31 6:01 | 6:30 | 6:41 | 6:50 [ 6:58 7:31 | 7:51 | 10:01| 12:01( 13:01 13:58 | 14:01| 14:31| 15:01 | 15:31| 16:01 | 16:31 | 17:01| 17:31| 18:05 | 19:01 | 20:01 | 21:01 22:31 7:01 | 10:01| 12:01| 14:01 | 16:01| 19:01
265 Sebranice, u posty 5:33 6:03 | 6:32 | 6:43 | 6:52 | 7:00 7:33 | 7:53 | 10:03| 12:03 | 13:03 14:00 | 14:03 | 14:33| 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33| 17:03 | 17:33 | 18:07 | 19:03 | 20:03 | 21:03 22:33 7:03 | 10:03 | 12:03 | 14:03| 16:03 | 19:03
265 Sebranice, horni zast. 5:35 6:05 | 6:34 | 6:45 | 6:54 | 7:02 7:35 | 7:55 | 10:05| 12:05| 13:05 14:02 | 14:05 | 14:35[ 15:05 | 15:35 [ 16:05 | 16:35| 17:05 | 17:35| 18:09 | 19:05 | 20:05 | 21:05 22:35|| 7:05 | 10:05| 12:05| 14:05 | 16:05 | 19:05
266 Kunstat, Ujezd 5:38 6:08 | 6:37 | 6:48 | 6:57 | 7:05 7:38 | 7:58 | 10:08| 12:08 | 13:08 14:05 | 14:08 [ 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 [ 17:08 [ 17:38 | 18:12| 19:08 | 20:08 | 21:08 22:38(| 7:08 [ 10:08 | 12:08 | 14:08 | 16:08 | 19:08
266 Kunstat, kult.dim 5:41 6:11 | 6:40 | 6:51 | 7:00 | 7:08 7:41 | 801 | 10:11]12:1113:11 14:08 | 14:11| 14:41 15:11 | 15:41 | 16:11 | 16:41 | 17:11| 17:41 18:15| 19:11 20:11 | 21:11 22:41|| 7:11 [ 10:11 12:21 14:21 | 16:21 | 19:21
266 _Kunstat, nam. ) pij. 45:42 06:12| 6:41 | 46:52| 7:01 | 07:09 7:42 | 48:02 | 010:12] 012:12] 013:12 14:09 | 014:12| #14:42] 015:12| #15:42| 016:12| 16:42 | 017:12| 17:42 | #18:16| 019:12 020:12| 21:12 022:42| | 07:12| 10:12 | 012:12 14:12 | 016:12| 019:12
= 276 Kunstat 7:05 | 7:05 10:29 14:49 16:49 7:29 12:29 16:29
= 276 Letovice 5:59 6:54 7:29 12:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 21:29 14:29
= 301 Bystré 6:26 10:16 | 12:16 | 13:16 14:46 15:46 16:46 17:46 21:16 22:56 10:16 | 12:16 | 14:16 | 16:16
= 301 Brno 5:53 6:13 7:13 7:43 14:13 | 14:43 15:43 | 16:20 | 16:43 17:43
266 Kunstat, nam. b odj. [ 95:11 [ ¢5:42 06:16 46:52 07:09 | 47:16 48:16 | 010:16] 012:16] 013:16 014:16| #14:44] 015:16| #15:42] 016:16 017:16 #18:16] 019:16| 020:16 022:56| [ 07:16 012:16 016:16 019:16
266 Kunstat, Rudka, hotel (z) 5:14 ! 6:19 ! 7:12 ! ! |10:19( 12:19] 13:19 14:19| ) | 1519 ¢ | 16:19 17:19 ! | 19:19( 20:19 22:59 (| 7:19 12:19 16:19| 19:19
266 Kunstat, Rudka, prodejna 5:15 ! 6:20 ! 7:13 ! ! 10:20 | 12:20 | 13:20 14:20| ¢} 15:20| ¢ 16:20 17:20 ! 19:20 | 20:20 23:00( | 7:20 12:20 16:20| 19:20
266 Kunstat, Sychotin ! 5:44 ! 6:54 ! | 718 8:18 ! ! ! ! |1446| ! |15144( ! 18:18( ¢ ! ! ! ! ! !
266 Kunstat, Sychotin, Grafitarna (z) ! ! ! ! ! ! 8:22 ! ! ! ! ! ! |1548| ¢ ! 18:22( ¢ ! ! ! ! ! !
266 Makov ! ! ! 1 ! l 8:25 | ! ! ! ! ! |1ss1| ! 18:25( ¢ ! ! ! ! ! !
266 Makov, hajenka (z) ! 5:46 ! 6:56 ! 7:20 ! ! ! ! ! |1448| ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
277 Rozseé n.Kunstatem,rozc. ! ! ! 7:00 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
277 Rozseé n.Kunstatem ! 5:50 ! ! ! 7:24 8:29 ! ! ! ! 1452 ¢ |15:555( ¢ ! 18:29( ¢ ! ! ! ! ! !
277 Rozset n.Kunstatem, hajenka (z) ! 5:52 ! ! ! 7:26 8:31 ! ! ! ! |1454| ) |1557( ¢ ! 18:31( ¢ ! ! ! ! ! !
277 Hodonin u Kunstatu,rozc.3.0 (z) ! 5:53 ! ! ! 7:27 8:32 ! ! ! ! |1455| ¢ |15:558( ¢ ! 18:32( ¢ ! ! ! ! ! !
277 Louka ! 5:56 ! ! ! 7:30 8:35 ! ! ! ! |1458| ¢ |1e:01f ¢ ! 18:35( ¢ ! ! ! ! ! !
277 Louka, Loucky Dvar ! 5:58 ! ! ! 7:32 8:37 ! ! ! ! |15:00] ¢ [16:03f ¢ ! 18:37( ! ! ! ! ! !
= 257 Boskovice pres Hodonin u Kun. 8:56 15:02
277 Kiténov ! 6:00 ! ! ! 7:34 8:39 ! { ! ! |15:02] ¢ [16:05[ ¢ ! 18:39( ¢ ! ! ! ! ! !
277 Olesnice, zavod ! 6:02 ! ! ! 7:36 8:41 ! ! ! ! |1504| ¢ |16:007( ¢ ! 18:41( ! ! ! ! ! !
X| 277 Petrov, rozc.1.0 (z) 5:18 ! 6:23 ! 7:16 ! ! |10:23| 12:23] 13:23 14:23| | 1523 ¢ |16:23 17:23 ! |19:23] 20:23 23:03( [ 7:23 12:23 16:23| 19:23
X| 277 Petrov 5:20 ! 6:25 ! 7:18 ! ! |10:25] 12:25| 13:25 14:25( () |15:25| ) | 16:25 17:25 ! | 19:25]| 20:25 23:05(| 7:25 12:25 16:25| 19:25
X| 277 Sulikov, doIni zast. 5:22 ! 6:27 ! 7:20 ! ! |10:27| 12:27] 13:27 14:27| | | 1527 ¢ |16:27 17:27 ! | 19:27] 20:27 2307 | 7:27 12:27 16:27| 19:27
X| 277_Sulikov ) pij. | 5:24 | 6:29 ! 722 | ! ! |10:29] 12:29] 13:29 14:29| (| |15:29| ) |16:29 17:29 ! |19:29| 20:29 23:09|| 7:29 12:29 16:29 | 19:29
X = 275 Letovice 5:29 6:29 7:22 10:29 | 12:29 | 13:29 14:29 15:39 16:29 17:29 16:29
X = 275 Olesnice 6:29 7:24 12:29 | 13:29 14:29 15:29 17:29 7:29 12:29
X| 277 Sulikov b odi. [ 5:24 [ 6:29 ! 729 ¢ ! [10:29] 12:29] 13:29 14:29] ! [15:29] ! [16:29 17:29 ! [19:29] 20:29 23:09| | 7:29 12:29 16:29[ 19:29
X| 277 Rozsicka 5:27 ! 6:32 ! 7:32 ! ! |10:32] 12:32| 13:32 14:32 ) |15:32| | |16:32 17:32 ! | 19:32] 20:32 23:12(| 7:32 12:32 16:32| 19:32
X| 277 Rozse¢ n.Kunstatem, Homnici (z) 5:29 ! 6:34 ! 7:34 ! ! |10:34|12:34| 13:34 14:34( () |15:34| | |16:34 17:34 ! |19:34[20:34 23:14 ([ 7:34 12:34 16:34 ( 19:34
277 Crhov 532 | { 6:37 7:.04 737 | ! ! |10:3712:37| 13:37 14:37| ) |15:37| (! |16:37 17:37 ! |19:37|20:37 23:17|| 7:37 12:37 16:37 | 19:37
277 Olesnice, u lavky (z) 5:35 ! 6:40 7:.07 7:40 ! ! |10:40| 12:40| 13:40 14:40( ¢ |15:40| ¢ | 16:40 17:40 ! | 19:40| 20:40 23:20( [ 7:40 12:40 16:40 | 19:40
277 _Olesnice, nam. ¢b 5:37 | 6:04 6:42 7:09 7:42 | 7:38 8:43 | 10:42 | 12:42 | 13:42 14:42 15:06 | 15:42 | 16:09 | 16:42 17:42 18:43 | 19:42 | 20:42 23:22|| 7:42 12:42 16:42 | 19:42
= 257 Boskovice 6:43 13:48 14:48 Hii5:50 16:50
= 275 Letovice 6:08 7:05 13:08 | 14:08 15:22 17:08
= IREDO 840 Bysté, Policka (mimo IDS JMK) | 5:39 6:42 12:45 14:42 15:42 17:42 H320:42 19:45
= spoje navazujici na linku 256 nejede od 27.7. do 7.8. 201 275
(2) zastavka celodenné na znameni nejede od 7.7. do 31.8., 29.10. a 30.10. - Olegnice 275
! spoj jede po jiné trase nejede od 7.7. do 31.8. Stastnou cestu s IDS JMK 257
& spoj s bezbariérové pFistupnym vozidlem nejede od 7.7. do 28.8. a 30.10. 265
R jede v pracovnich dnech 0 Kunstat, namésti - odjezd od zastavky nad kostelem Louka
® jede v patek + Kunstat, ndmésti - odjezd ze zastavky u méstského tradu Rozses nad 218 i N
® jede v sobotu X u spoje zastavujiciho na téchto zastavkach, dana usekova jizdenka neplati 257 ° Kunstat | 9,& 253 251
1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky ~3% 255 264 252
&b Spoj s moznosti pfepravy jizdnich kol mezi zastdvkami oznacenymi symbolem jizdniho kola v obdobi od 18. 4. do 28. 9. 2015. Pocet pfepravovanych kol je kapacitné omezen na 20 ks u spoji 251 az 254, na 5 ks u spoji 1 az 81, 181, 276 304 Sebranice Boskovice
182 a 201 a2 208. : o Chace 234 20
277 266 257 nad g 228 50
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na véech zastavkach. 258 Svitajod




VYLUKOVY JiZDNi RAD (Letovice - Vranova)

Olesnice - Kunstat - Skalice nad Svitavou - Boskovice
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 7.7.2015 do 31.10.2015
Linka 726256: Prepravu zajistuje: CSAD Tisnov, spol. s r.o.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 Tisnov (spoje 32 az 38,112 az 116)
Linka 727256: Prepravu zajistuje: ZDAR, a.s.,Jihlavska 759/4,591 01 Zdar nad Sazavou (spoje 2 az 8,52,54,102,132 az 136,152,156 az 162,202 az 208,252,254)
Linka 728256: Prepravu zajistuje: DOPAZ s.r.0.,C.p. 123,679 62 Horni Porici (spoje 182,502)
Linka 725256: Pfepravu zajistuje: CAD Blansko a.s.,Nadrazni 2369/10,678 20 Blansko (spoje 62,176,522,524)
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 502 152 134 114 [ 156 522 54 162 116 524 176 202 204 252 206 254 208
sek| zona Zastavka E E * * B = B = <Hy| = * « « « « <ER « « « « « ES ES ES B33 oS ®t ©t ©t ©t ©t ©t
& [Xa1) [Xa1) & X6 [Xa1) & [N &b | Ldb 613} ¥elo) 613} ¥elo)
277 Olesnice, nam. & 3:52 | 412 | 442 | 512 5:42 6:12 6:50 | 7:09 | 8:16 10:12 13:12 14:12| 14:46 | 15:26 | 16:12 17:12| 20:17 5:12 | 9:12 13:12 17:12
277 Olesnice, u lavky (z) 354 | 414 | 444 | 514 ! 6:14 6:52 | 7:11 ! 10:14 13:14 14:14 ! 15:28 | 16:14 17:14| 20:19 514 | 9:114 13:14 17:14
277 Crhov 3:57 | 417 | 447 | 517 ! 6:17 6:55 | 7:14 ! 10:17 13:17 14:17 ! 15:31| 16:17 17:17 | 20:22 5:17 | 9:17 13:17 17:17
X |l 277 Rozset n.Kunstatem, Hornigi (z) ! 4:20 | 4:50 | 5:20 ! 6:20 ! 7:17 ! 10:20 13:20 1420 (! | 1534 16:20 17:20 | 20:25 5:20 | 9:20 13:20 17:20
X 277 Rozsitka ! 4:22 | 452 | 5:22 ! 6:22 ! 7:19 ! 10:22 13:22 14:22 ! 15:36 | 16:22 17:22| 20:27 522 | 9:22 13:22 17:22
X 277 Sulikov o) PFij. ! 4:25 | 455 | 5:25 ! 6:25 ! 7:22 ! 10:25 13:25 14:25 Ji 15:39| 16:25 17:25] 20:30 5:25 | 9:25 13:25 17:25
X = 275 Letovice 4:29 5:29 6:29 7:22 10:29 13:29 14:29 15:39 | 16:29 17:29 529 | 9:29
X 2 275 Olesnice 6:29 7:24 13:29 14:29 17:29
X 277 Sulikov & odj. ! 4:25 | 455 | 5:25 Ji 6:25 Ji 7:25 Ji 10:25 13:25 14:25 ! 15:39| 16:25 17:25| 20:30 5:25 | 9:25 13:25 17:25
X @ 277 Sulikov, dolni zast. 12 4:27 | 457 | 5:27 ! 6:27 ! 7:27 ! 10:27 13:27 1427 | 1541 16:27 17:27 | 20:32 5:27 | 9:27 13:27 17:27
X |l 277 Petrov ! 4:29 | 4:59 | 5:29 ! 6:29 ! 7:29 ! 10:29 13:29 14:29| ) | 15:43] 16:29 17:29 | 20:34 5:29 | 9:29 13:29 17:29
X 277 Petrov, rozc.1.0 (z) ! 4:31 | 5:01 | 5:31 ! 6:31 ! 7:31 ! 10:31 13:31 14:31 ! 15:45| 16:31 17:31| 20:36 5:31 | 9:31 13:31 17:31
277 Olednice, zavod ! ! ! ! 5:44 ! ! ! 8:18 ! ! ! | 14148 } ! ! ! ! ! ! !
277 Kiténov ! ! l 546 l l ! | 820 l l ! | 1as0f ! ! ! ! ! ! !
277 Louka, Loucky Dvir ! ! ! ! 5:48 ! ! ! 8:22 ! ! ! | 1452 } ! ! ! ! ! ! !
277 Louka ! ! ! ! 5:50 ! ! ! 8:24 ! ! ! | 1454 ! ! ! ! ! ! !
277 Hodonin u Kunstatu,rozc.3.0 (z) ! ! ! ! 5:53 ! ! ! 8:27 ! ! ! | 14557 ! ! ! ! ! ! ! !
277 Rozset n.Kunstatem, hajenka (z) ! ! ! ! 5:54 ! ! ! 8:28 ! ! ! | 1458 ¢ ! ! ! ! 14 14 14
277 Rozse¢ n.Kunstatem ! ! ! ! 5:56 ! ! ! 8:30 ! ! ! [15:00( ¢ ! ! ! ! ! ! !
277 Rozseé n.Kuntatem,rozc. 401 | ¢ ! ! ! ! 6:59 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 14 14 14
266 Makov 4:04 ! ! ! 6:00 ! 7:02 ! 8:34 ! ! ! |[15:04] ¢ ! ! ! ! ! ! !
266 Kundtat, Sychotin, Grafitarna (z) 407 | } ! ! 6:03 ! 7:05 ! 8:37 ! ! ! | 1s07| ! ! ! ! 14 ! !
266 Kunstat, Sychotin 4:11 ) ! ! 6:07 ! 7:09 ! 8:41 1 ! ! | 1511 14 14 14 ! ! ! !
266 Kunstat, Rudka, prodejna 12 4:34 | 504 | 5:34 ! 6:34 ! 7:34 ! 10:34 13:34 14:34| | | 1548] 16:34 17:34 | 20:39 5:34 | 9:34 13:34 17:34
266 Kunstat, Rudka, hotel (z) ! 4:35 | 5:05 | 5:35 ! 6:35 ! 7:35 ! 10:35 13:35 14:35| ) | 15:49] 16:35 17:35 | 20:40 5:35 | 9:35 13:35 17:35
266 Kunstat, nam. 513 prij. | #4:13 | 04:39 | 05:09 | ¢5:39 46:09 06:39 47:11| 07:39 | 48:43 010:39 013:39 014:39) ¢15:13| 015:53] 016:39 017:39) 020:44 05:39 | 09:39 013:39 017:39
= 301 _Brno 4:13 | 4:43 5:53 6:13 7:13 | 7:43 | 8:43 10:43 | 12:43 | 13:43 14:43 16:20 | 16:43 17:43 543 | 9:43 13:43 17:43
266 Kunstat, nam. ) odj-[#4:16 [ 04:46 [ ©5:00 [ 05:44 46:11 | 46:43 | 06:46 | #7:09 [ #7:11 [ 07:46 | ¢8:46 | $9:46 | 010:46| 012:46| 013:44 414:09| $14:16| 014:44 #15:14 015:53] 016:44| 417:43| 017:44| 020:46 421:46| | 05:46 | 09:46 [ ¢11:46 013:46( #15:46 017:46
266 Kunstat, kult.dim 4:18 | 4:48 | 5:11 | 5:46 6:13 | 6:45 | 6:48 | 7:11 | 7:13 | 7:48 | 8:48 | 9:48 | 10:48| 12:48 | 13:46 14:11| 14:18 | 14:46 | 15:16 | 15:55| 16:46 | 17:45| 17:46 | 20:48 21:48 5:48 | 9:48 | 11:48| 13:48 | 15:48 | 17:48
266 Kunstat, Ujezd 4:21 | 451 | 5114 | 549 6:16 | 6:48 | 6:51 | 7:14 | 7:16 | 7:51 | 851 | 9:51 | 10:51 | 12:51 | 13:49 14:14| 14:21 | 14:49| 15:19 | 15:58 | 16:49 | 17:48 | 17:49 | 20:51 21:51 5:51 | 9:51 | 11:51| 13:51| 15:51 | 17:51
265 Sebranice, horni zast. 4:24 | 454 | 5:17 | 5:52 6:19 | 6:51 | 6:54 | 7:17 | 7:19 | 7:54 | 8:54 | 9:54 | 10:54 | 12:54 | 13:52 14:17 | 14:24 | 14:52 | 15:22| 16:01| 16:52 | 17:51 | 17:52 | 20:54 21:54 5:54 | 9:54 | 11:54 | 13:54 | 15:54 | 17:54
265 Sebranice, u posty 4:26 | 4:56 | 5:19 | 5:54 6:21 | 6:53 | 6:56 | 7:19 | 7:21 | 7:56 | 8:56 | 9:56 | 10:56 | 12:56 | 13:54 14:19| 14:26 | 14:54 | 15:24 | 16:03 | 16:54 | 17:53 | 17:54 | 20:56 21:56 5:56 | 9:56 | 11:56 | 13:56 | 15:56 | 17:56
265 Sebranice, Vaculka 4:28 | 4:58 | 5:21 | 5:56 6:23 | 6:55 | 6:58 | 7:21 | 7:23 | 7:58 | 8:58 | 9:58 | 10:58| 12:58 | 13:56 14:21| 14:28 | 14:56 | 15:26 | 16:05| 16:56 | 17:55 | 17:56 | 20:58 21:58 5:58 | 9:58 | 11:58 | 13:58 | 15:58 | 17:58
265 Sebranice, ALPS ! ! 5:23 | 5:58 | 5:59 ! 6:56 ! ! ! ! ! ! ! ! |13:58(13:59| | |14:29|14:58| 15:28 16:07 | 16:58( 17:57 | 17:58| | 21:59| 21:59 ! ! ! ! ! !
265 Skalice nad Svitavou, ACHP (z) 4:32 | 5:02 | 5:27 | 6:02 ! 6:27 ! 7:02 | 7:25 | 7:27 | 8:02 | 9:02 | 10:02 | 11:02 | 13:02 | 14:02 ! 14:32| 15:02 | 15:32 | 16:11 | 17:02 ! 18:02 | 21:02 ! 22:02 6:02 | 10:02 | 12:02 | 14:02 | 16:02 | 18:02
265 _Skalice nad Svitavou, Zel.st. && 4:34 | 5:04 | 5:29 | 6:04 ! 6:29 ! 7:04 | 7:27 | 7:29 | 8:04 | 9:04 | 10:04 | 11:04 | 13:04 | 14:04 ! ! 14:34| 15:04 | 15:34 | 16:13 | 17:04 ! 18:04 | 21:04 ! 22:04 || 6:04 | 10:04 | 12:04 | 14:04 | 16:04 | 18:04
= 52 Krenovice 443 | 511 | 541 | 612 6:37 7:12 | 7:42 | 742 | 812 | 912 | 10:12 | 1112 | 13112 | 14:12 14:43 | 15:12 | 15:43 17:12 18:12 | 21:12 22:11 || 612 | 10:12 | 12:12 | 1412 | 16:12 | 18:12
= S2 Brezova n.Svit. 5 6:16 6:49 7:49 7:49 14:49 15:49
= R2 Brmo 5:37 6:35 7:37 15:41 | 16:28
= R2 Bfezové n.Svit. 7:30 9:30 11:30 | 13:30 | 14:24 15:30 16:24 | 17:30 18:24 | 21:30
= 257 Olesnice 555 | 6:16 7:23 13:26 | 14:13 14:36 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 17:26 18:26 22:15
= 258 Doubravice 5:56 6:53 10:23 14:28 14:58 | 15:28 16:28 | 17:28 EE22:07 @005
265 Boskovice, Mladkov, pekarna (z) 4:36 | 5:06 | 5:31 | 6:06 Ji 6:31 ! 7:06 | 7:29 | 7:31 | 8:06 | 9:06 | 10:06 [ 11:06 | 13:06 | 14:06 Ji Ji 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:15| 17:06 ! 18:06 | 21:06 ! 22:06 6:06 | 10:06 | 12:06 | 14:06 | 16:06 | 18:06
265 Boskovice, Mladkov (z) 4:37 | 5:07 | 5:32 | 6:07 | 6:03 | 6:32 | 7:00 | 7:07 | 7:30 | 7:32 | 8:07 | 9:07 | 10:07 | 11:07 | 13:07 | 14:07 | 14:03 | 14:26 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:16 | 17:07 | 18:01 | 18:07 | 21:07 | 22:03 | 22:07 6:07 | 10:07 | 12:07 | 14:07 | 16:07 | 18:07
265 Boskovice, nemocnice 4:40 | 5:10 | 5:35 | 6:10 | 6:06 | 6:35 | 7:03 | 7:10 | 7:33 | 7:35 | 8:10 | 9:10 | 10:10| 11:10 13:10| 14:10 | 14:06 | 14:29 | 14:40| 15:10 | 15:40| 16:19 | 17:10| 18:04 | 18:10 | 21:10 | 22:06 | 22:10| | 6:10 | 10:10| 12:10 14:10] 16:10 | 18:10
265 Boskovice, aut.st. & 442 | 512 | 537 | 6:12 | 6:08 | 6:37 | 7:05 | 7212 | 7:35 | 7:37 | 8:12 | 9:12 | 10:12] 11:12( 13:12] 14:12] 1408 ) | 14:42] 15:12] 15:42| 16:21| 17:12] 18:06| 18:12 21:12] 22:08| 22:12( | 6:12 | 10:12] 12:12] 14:12] 16:12] 18:12
= 234 Blansko 457 | 527 | 557 | 6:27 6:57 H&7:22 7:57 13:27 | 14:22 | 14:12 a5z | @R1s27| 1557 | 16:27 | 17:27 22:12 | 22:12 16:27
= 251 Jevicko 4:44 6:22 | 6:22 | 6:44 13:16 | 14:14 | 14:14 16:34 18:06 22:12 | 22:12
= 254 Letovice 5:28 6:58 7:28 8:38 10:38 14:38 15:38 16:38 | 17:38 | 18:08 22:12 | 22:12 || 6:38 12:38 18:38
= 261 Protivanov 5:47 6:08 7:00 |HW7:07 8:05 14:11 15:05 16:05 18:06 22:12 | 22:12
265 Boskovice, Susilova ZS Il 7 7 7 7 7 7:40 |} Ji Ji Ji ! ! ! ! ! ! ! !
265 Boskovice, 17 listopadu & 4:45 5:40 | 6:15 6:40 | 7:08 | 7:15 | 7:38 8:15 10:15] 11:15| 13:15( 14:15 14:32 15:15| 15:45| 16:24| 17:15| 18:09| 18:15| 21:15 6:15 | 10:15] 12:15| 14:15| 16:15 | 18:15
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 256 EE] nejede od 27.7.do 7.8. 275
(2) zastavka celodenné na znameni HY nejede od 7.7. do 31.8., 29.10. a 30.10. = 0Ie§:i?:1e 275
! spoj jede po jiné trase H3 nejede od 7.7. do 31.8. Stastnou cestu s IDS JMK 257
& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem nejede od 7.7. do 28.8. a 30.10. 265
% jede v pracovnich dnech jede také 28.10.
® jede v patek ¢ Kunstat, namésti - odjezd od zastavky nad kostelem Louka Roseot nad 276
® jede v sobotu 4 Kundtat, namésti - odjezd od zastavky pod kostelem o5y Kunstatem Rudka S s
t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky ¢ Kunétat, namésti - odjezd ze zastavky u obchodniho domu Makov Kunstat 56 % 555 254 gg;
X u spoje zastavujiciho na t&chto zastavkach, dana usekova jizdenka neplati 276 Sebranics .
@& Spoj s moznosti pfepravy jizdnich kol mezi zastavkami ozna¢enymi symbolem jizdniho kola v obdobi od 18. 4. do 28. 9. 2015. Pocet pfepravovanych kol je kapacitné omezen na 20 ks u spoju 251 az 254, na 5 ks u spoju 1 az|81, sty B°2s:;v'°e
181, 182 a 201 az 208. 234
277 266 357 nod g 25 o
V/zhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach. 256 S¥aver




